РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.07.2023 г.                           п.Раздольное                               № 27-141
Об избрании председателя Раздольненского
 сельского Совета депутатов

В соответствии со статьей 22 Устава Раздольненского сельсовета, Раздольненский  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Избрать председателем  Раздольненского   сельского Совета депутатов
   Фрилинг Галину Александровну.
   2.Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит  официальному  опубликованию(обнародованию) в установленном порядке.
 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Раздольненского  сельсовета Г.Н. Доронин.

Заместитель председателя Совета депутатов                Н.В. Горшкова
Глава сельсовета                                                               Г.Н. Доронин